关于做好咸宁市2018年“一村多名大学生

计划”招生、报名、考试通知

各县（市、区）委人才办、市直各有关单位：

根据《咸宁市“一村多名大学生计划”实施方案》要求， 为切实做好招生、报名、考试有关工作，现就有关事项通知如下：

1.各县（市、区）委人才办于2018年2月5日前按招生计划数的1.5倍将名额分配到各乡镇，并通知各乡镇做好2018年“一村多名大学生计划”生源组织工作。

2.2018年2月25日前，符合报名条件的人员可登录咸宁职业技术学院官网下载报名表（http://www.xnec.cn），按要求填写个人详细信息，提交所在村委会加盖公章确认推荐，由所辖乡镇组织委员进行资格审查，并将报名人员信息汇总后交县（市、区）委人才办。

3.网上报名：2018年2月26日-28日，符合报名条件已填报名表人员携带二代身份证原件、户口本原件和高中（或同等学历）毕业证书原件到各县市(区)教育局招生办办理网上报名。

4.图像采集、现场确认时间：2018年3月3日-6日，已办理网上报名人员携带二代身份证原件各县市(区)招生办参加图像采集、现场确认事项。

5.考试时间：2018年3月17日9:00—17:00。

                  咸宁市“一村多名大学生计划”协调小组

                          2018年1月19日
PAGE
— 1 —